

Læsø Strand ApS

Rørsangervej 11, 2670 Greve

CVR-nr. 30 51 20 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Karsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Læsø Strand ApS Rørsangervej 11 2670 Greve
	CVR-nr.: 30 51 20 30 Stiftet: 2. juli 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Christensen, Formand Jette Frigård Christensen
Direktion	Karsten Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KCEjendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling, herunder køb og salg af fast ejendom, produktion, udlejningsvirksomhed, køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -3.769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-33.623	-126.958
2 Personaleomkostninger	0	-476.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-44.717
Andre driftsomkostninger	0	-3.006.412
Driftsresultat	-33.623	-3.654.087
Andre finansielle indtægter	0	37.798
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.771	-234.887
Resultat før skat	-54.394	-3.851.176
Skat af årets resultat	11.965	82.628
Årets resultat	-42.429	-3.768.548
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.429	-3.768.548
Disponeret i alt	-42.429	-3.768.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	151.590	139.625
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	50.489
Andre tilgodehavender	0	14.877
Tilgodehavender i alt	<u>151.590</u>	<u>204.991</u>
Likvide beholdninger	<u>92.964</u>	<u>2.919.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.554</u>	<u>3.124.119</u>
Aktiver i alt	<u>244.554</u>	<u>3.124.119</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-50.260	-7.831
Egenkapital i alt	74.740	117.169
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.314	2.873.450
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.314	2.873.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	16.000
Anden gæld	117.500	117.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.500	133.500
Gældsforpligtelser i alt	169.814	3.006.950
Passiver i alt	244.554	3.124.119
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.360.717	2.485.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.768.548	-3.768.548
Koncerntilskud	0	1.400.000	1.400.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-7.831	117.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.429	-42.429
	125.000	-50.260	74.740

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret 2021 foretaget slutafregning for kompensationsordningerne modtaget i 2020, men de er ikke endelig afsluttet fra Erhvervsstyrelsens side. Slutafregningernes foreløbige korrektioner er ikke medtaget i regnskabsåret.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>476.000</u>
	0	476.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.353	212.206
Andre finansielle omkostninger	<u>4.418</u>	<u>22.681</u>
	20.771	234.887

4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.314	0	39.314	0
	39.314	0	39.314	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCEjendomme ApS, CVR-nr. 29449112, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
